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Description automatically generated]MODELO DE PLANO DE EXECUÇÃO DE PROJETO DE SOFTWARE

	NOME DO PROJETO
	
	GERENTE DO PROJETO
	

	ENTREGÁVEL
	

	DECLARAÇÃO DE ESCOPO
	

	DATA DE INÍCIO
	00/00/0000
	DATA DE TÉRMINO
	00/00/0000
	PROGRESSO GERAL
	0%




	NOME DA TAREFA 
	ATRIBUÍDO A
	DATA DE 
INÍCIO
	DATA DE 
TÉRMINO
	DURAÇÃO  
em dias
	% CONCLUÍDO
	STATUS
	NOTAS

	SPRINT 1
	Kelly E.
	28/06
	02/07
	5
	100%
	Concluído
	

	Tarefa 1
	Wendell B.
	28/06
	28/06
	1
	100%
	Concluído
	

	Tarefa 2
	Kelly E.
	30/06
	02/07
	3
	100%
	Concluído
	

	SPRINT 2
	Sebastian R.
	07/01
	14/07
	14
	50%
	Em andamento
	

	Tarefa 1
	Dom P.
	07/01
	03/07
	3
	100%
	Concluído
	

	Tarefa 2
	Kelly E.
	02/07
	07/07
	6
	85%
	Atrasado
	

	Tarefa 3
	Dom P.
	05/07
	08/07
	4
	0%
	Em espera
	

	Tarefa 4
	Kelly E.
	07/07
	14/07
	8
	15%
	Em andamento
	

	SPRINT 3
	Kelly E.
	15/07
	22/07
	8
	0%
	Não iniciado
	

	Tarefa 1
	Dom P.
	15/07
	16/07
	2
	0%
	Não iniciado
	

	Tarefa 2
	Wendell B.
	17/07
	19/07
	3
	0%
	Não iniciado
	

	Tarefa 3
	Sebastian R.
	20/07
	22/07
	3
	0%
	Não iniciado
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	AVISO DE ISENÇÃO DE RESPONSABILIDADE

Qualquer artigo, modelo ou informação fornecidos pela Smartsheet no site são apenas para referência. Embora nos esforcemos para manter as informações atualizadas e corretas, não fornecemos garantia de qualquer natureza, seja explícita ou implícita, a respeito da integridade, precisão, confiabilidade, adequação ou disponibilidade do site ou das informações, artigos, modelos ou gráficos contidos no site. Portanto, toda confiança que você depositar nessas informações será estritamente por sua própria conta e risco.
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